

# **FLCH Aviation Consult ApS**

**CVR-nr.: 40082344**

Mikkelborg Alle 14  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2022**

---

**Flemming Schnipper Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLCH Aviation Consult ApS  
Mikkelborg Alle14  
2970Hørsholm

CVR-nr: 40082344

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentydelse indenfor luftfartsområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		584.372	256.061
Eksterne omkostninger		-26.928	-44.318
<b>Bruttoresultat</b>		<b>557.444</b>	<b>211.743</b>
Andre personaleomkostninger			-720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>557.444</b>	<b>211.023</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.506	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>553.938</b>	<b>211.019</b>
Skat af årets resultat		-122.494	-48.951
<b>Årets resultat</b>		<b>431.444</b>	<b>162.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		331.444	62.068
<b>I alt</b>		<b>431.444</b>	<b>162.068</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat			8.043
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.043</b>
Likvide beholdninger		795.046	319.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>795.046</b>	<b>327.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>795.046</b>	<b>327.513</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		492.276	160.832
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>632.276</b>	<b>300.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336	336
Skyldig selskabsskat		82.928	0
Skyldig moms og afgifter		79.506	26.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.770</b>	<b>26.681</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.770</b>	<b>26.681</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>795.046</b>	<b>327.513</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret